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21. YÜZYIL  
YAŞAM BECERİLERİ
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Edirne Genç Çiftçiler Der-
neği Başkanı Egemen Ilgın, 
2023 yılında Çeltik ve Ayçiçe-
ği üretiminde Edirne’nin birin-
ci olduğunu belirterek, çiftçinin 
daha çok desteklenmesi gerek-
tiğini belirtti.  

Edirne Genç Çiftçiler Der-
neği Başkanı Egemen Ilgın, 
çiftçilerin tüm zorluklara rağ-
men mücadele ettiğini belirte-
rek, “Zorluklara rağmen, im-
kansızlıklara rağmen insanımız 
için, memleketimiz için üreten-
lere selam olsun. Selam olsun 
alın terini toprakla buluşturan; 
eli nasırlı yüreği büyük çiftçimi-
ze” dedi.  

Türkiye’de üretilen çeltiğin 
%41’nin Edirne’de üretildiğini 
ifade eden Ilgın, “Edirneli çift-
çilerimiz Türkiye İstatistik Ku-
rumu’nun verilerine göre ge-
çen yıl 445 bin 527 dekarlık 
alanda 367 bin 352 ton çeltik 
üretti ve Türkiye çeltik üreti-
minde birinci oldu. Türki-
ye’nin dört bir yanında yurt-

taşlarımızın sofrasında İpsa-
la’nın, Uzunköprü’nün, Me-
riç’in lezzetli pirinci vardı” de-
di.  

Ayçiçeği üretiminde de bü-
yük bir artış olduğunu söyle-
yen Ilgın, “Ayçiçek üretiminde 
de birinci olduk. Edirne’nin sa-
rı gelini rekor kırdı. Türkiye’de 
üretilen ayçiçeğinin yüzde 13'ü 
Edirne'de üretildi.” Dedi.  

“Edirne’nin bereketli top-
rakları çalışkan çiftçilerimizin 
elinde rekorlara imza atıyor” 

diyen Ilgın Edirne çiftçisinin 
daha çok desteklenmesi gerek-
tiğine vurgu yaptı.  

Çeltik ve ayçiçeğinin yanı 
sıra % 14'lük üretimle kanola 
üretiminde üçüncü, %4’lük 
oranla da buğday üretiminde 
dördüncü sırada olan Edirne 
Çiftçisinin ödüllendirilmesi ge-
rektiğinin altını çizen Ilgın, 
“Edirneli çiftiler en iyisini üreti-
yor bu sebeple de her şeyin en 
iyisini hak ediyor” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi  

İYİ Parti Meriç İl Genel 
Meclis Adayı ve geçmiş dönem 
İlçe Başkanı Ömer Ergin, ka-
mu harcamalarında gerekli ta-
sarruf tedbirlerinin alınmaması 
halinde enflasyonun önlene-
meyeceğini kaydetti. Ergin, 
“Türkiye, kamu kesimindeki 
israfı durdurmadan bütçe açı-
ğını da enflasyonu da düşüre-
mez” dedi.  

İYİ Parti Meriç İl Genel 
Meclis Adayı ve geçmiş dönem 
İlçe Başkanı Ömer Ergin, ikti-
darın halktan kemer sıkmasını 
istediğini öne sürerek, “Kendi 
konfor alanlarını bozmadan, 
halktan, zorunlu yaşam gider-
lerini kısmasını ve vergi mari-
feti ile cebinde kalanı almaya 
çalışıyorlar. Ekonomik sorunla-
rın, her gün artan açlık ve yok-
sulluğun çaresi, enflasyonun 
önlenmesidir. Zorunlu olma-
yan kamusal harcamalarda 
ciddi tasarruf tedbirleri alınma-
dığı ve bu plan katı bir şekilde 
uygulanmadığı sürece enflas-
yon daha da yükselir, yoksul-
luk daha da artar. Türkiye, ka-
mu kesimindeki israfı durdur-
madan bütçe açığını da enflas-

yonu da düşüremez. 
Biz ekonomi bilimine yeni 

bir kavram soktuk. İtibardan 
tasarruf olmaz. Kendi konfor 
alanlarını bozmadan, halktan, 
zorunlu yaşam giderlerini kıs-
masını ve vergi marifeti ile ce-

binde kalanı almaya çalışıyor-
lar. Ne yapsınlar gecekonduda 
mı yaşasın adamlar. Vatanda-
şın kemerini sıkmak bence da-
ha mantıklı, ne de olsa bir şey 
demiyorlar” ifadelerini kullan-
dı. Haber Merkezi  
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Yaşamak, doğumdan ölüme kadar geçen süre olarak basitçe 
tanımlansa da biz bu kadar basit yaşamak ister miyiz? Etkili bir 
yaşam sürebilmek için neler gerekli? Özellikle bulunduğumuz bu 
21.yüzyıl çağında anlamlı yaşayabilmek için hangi becerilere 
sahip olmalıyız?  

Dünya Sağlık Örgütü (WHO)’ne göre yaşam becerileri, bi-
reylerin günlük yaşamın talepleri ve zorluklarıyla başa çıkabil-
melerini sağlayan davranış ve becerilerdir.  

Yaşamın her döneminde karşımıza belirli güçlükler çıkmak-
tadır. Bu güçlüklerle baş edebilir olmak ve hayatımızı yönetebil-
mek için gerekli olan becerilerimizi güçlendirmeye ihtiyaç duya-
rız.  

21.yüzyıldaki toplumsal, ekonomik, siyasi ve teknolojik ge-
lişmelere bağlı olarak, ihtiyaç duyulan birey niteliklerine ilişkin 
beklentiler de değişir. Dolayısı ile içinde bulunduğumuz yüzyıl-
da etkili yaşam sürebilmek için atalarımızdan farklı becerileri uy-
gulamaya ihtiyaç hissederiz. Bu becerileri şu şekilde sıralayabi-
liriz; 

1. İletişim Becerileri 
2. Duyguları Yönetme ve Stresle Baş Etme 
3. Yaratıcı Düşünme Becerisi 
4. Problem Çözme Becerisi 
5. Öz farkındalık ve Empati Becerisi 
Özellikle çocuklarımızı geleceğe hazırlarken bu becerileri ge-

liştirmiş olmaları onları hayata hazırlama açısından oldukça 
önemli olacaktır.  

Hepimiz biliyoruz ki sadece akademik beceriler onları her 
açıdan etkin bir insan yapmayacaktır.  İletişim becerileri geliş-
memiş, empatik düşünemeyen, problem çözme becerilerinden 
yoksun, duygularını yönetemeyen bireylerin kendilerine ve çev-
resine faydalı bir yaşam geçirmeleri oldukça zor olacaktır ki bu 
bireyler bir doktor, öğretmen, mühendis, marangoz, teknik ele-
man ve benzeri tüm meslek gruplarına mensup olabilirler.   

Çocuklarımızı yetiştirirken geleceğin ebeveynlerini, liderleri-
ni veya diğer meslek elemanlarını yetiştirdiğimizi unutmayalım. 
Hangi meslek grubunda yer aldıkları veya hangi ünvana sahip 
olduklarından ziyade çocuklarımızın kendini tanıyan, kendisi ile 
barışık, zor durumlarla nasıl baş edebileceklerini bilen, empatik 
ve iletişim becerilerinde güçlü bireyler olmaları, onların yaşam-
ları ve içinde bulundukları toplum açısından büyük değer taşı-
maktadır. 

‘Edirne çiftçisi daha çok desteklenmeli’

‘Kamu harcamalarında tasarruf yapılmalı’
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DSİ Emekli Bölge Müdür 
Yardımcısı Hüseyin Erkin, 
TRT1’de Fatih Sultan Meh-
met’in hayatının anlatıldığı 
“Mehmed: Fetihler Sultanı” 
isimli dizide Edirne’ye yer veril-
memesinin üzücü olduğunu 
belirtti. Erkin, “Ne hikmetse 
Edirne ve geçmiş tarihine ne 
yerelde ne merkezi yönetimce 
yeterince sahip çıkılmıyor. Yıl-
lardır ''İstanbul'un Fethi'' konu-
şulur, fetih hazırlığı ve Edirneli 
Fatihin Edirne yaşamı günde-
me getirilmez. Çekimi yapılan 
bu dizi Edirne ve Fatihin İstan-
bul fetih planları dönemi tanıtı-
mı için önemli bir fırsat iken bu 
yapılamamış” dedi. 

DSİ Emekli Bölge Müdür 
Yardımcısı Hüseyin Erkin, 
TRT1’de İstanbul’u fetheden 
Osmanlı Padişahı Fatih Sultan 
Mehmet’in hayatının anlatıldığı 
‘Mehmed: Fetihler Sultanı’ 
isimli dizide Edirne’ye yer veril-
mediğini belirterek, “TRT1 de 
yeni başlayan diziyi izledim. 
Edirne adına da üzüldüm. 
''EDİRNELİ FATİH Sultan 
MEHMET'' olarak gururlanıp, 
övündüğümüz ceddimizin dizi-
sini Miray Yapım şirketine ha-
zırlatan TRT1 sorumlusuna 
Edirne ve hemşehrimiz ceddi-
miz adına teessüf ve üzüntümü 
iletiyorum. Ne hikmetse Edirne 
ve geçmiş tarihine ne yerelde 
ne merkezi yönetimce yeterin-
ce sahip çıkılmıyor. Yıllardır ''İs-
tanbul'un Fethi'' konuşulur, fe-
tih hazırlığı ve Edirneli Fatihin 
Edirne yaşamı gündeme getiril-
mez. Çekimi yapılan bu dizi 
Edirne ve Fatihin İstanbul fetih 
planları dönemi tanıtımı için 
önemli bir fırsat iken bu yapıla-
mamış. Günümüz sinema ve 
bilgisayar teknolojik imkanları 
ile Edirne şehri önceki yılları 
sahneleri Edirne de hazırlanıp 
çekilebilirdi. Dizinin bir çok bö-
lümü Edirne de geçtiği halde 
Edirne’yi tanıtıcı hiç bir mekan 
yok. Osmanlı devletinin ilk pa-
ra değerinin düşüşüne sebep 
olan ''Buçuktepe Yeniçeri İsya-
nı'' sahnesi bile düz bir arazide 
çekilmiş. Dizinin tarihsel ger-
çekleşmesi Edirne'nin başkent 
olduğu Tunca Nehri kıyısındaki 
''Edirne Sarayında'' yaşandığı 

halde buna uygun bir sahneye 
yer verilmemiş. Günümüzde 
Sarayiçi olarak adlandırılan 
mekan ve Tavuk Ormanı çekim 
için kullanılabilirdi. Konuyla il-
gili TRT ilgili birime düşüncele-
rimi ileteceğim. Umarım bu 
tepkiler artar ve dizi ile ilgili 
bundan sonra Edirne - Fatih 
Sultan Mehmet ve babası II. 
Murat döneminden daha fazla 
konu edilir. Hele zamanın en 
büyük topu olan 1453 yılı en 
gelişmiş döküm teknolojisi olan 
''ŞAHİ TOP'' dökümü hazırlığı 
ve denemeleri ''Edirne Topha-
ne semti'' hatırlanarak şekille-
nir.92 yıllık payitaht Edirne'ye 
vefa borcu bir türlü ödenemi-
yor. Hele yerel seçim sathi ma-
halline girildiği bu günlerde 
adaylarca Edirne'nin bu tarih-
sel zenginliği ile ilgili detaylı 
projeler konuşulsa daha iyi 
olurdu sanırım. Tarihi kardeş iki 
payitaht Edirne – İstanbul en-
tegrasyonu her konuda Edir-
ne’ye büyük katkı sağlayacak-
tır” dedi. 

Açıklamasında Edirne Sara-
yı ile Topkapı Sarayı arasındaki 
benzerliğe dikkat çeken Erkin, 

açıklamasında şunları kaydetti:  
“Edirne’nin Osmanlı top-

raklarına katıldığı 1361 yılın-
dan 19. yüzyıl sonlarına kadar 
pek çok tarihi olaya şahitlik 
eden Edirne Sarayı, günümüz-
de Sarayiçi olarak adlandırılan 
Tunca kıyısında geniş bir alan-
da kurulmuştur. Edirne sarayı, 
Tunca Nehri kıyısında, II. Mu-
rad’ın saltanatının son yılların-
da, 1450 yılında inşa edilmeye 
başlanmış ve pek çok yapısı Fa-
tih Sultan Mehmet zamanında 

inşa edilen bünyesinde çok 
farklı işlevli yüz civarında yapı-
yı barındıran bir saraydır. Os-
manlı Devletinin Avrupa sefer-
leri ve devlet ilişkileri açısından 
önemli bir iletişim merkezi gör-
evini de yapan Edirne Sarayı, 
tahrip edildiği 1877 Osmanlı – 
Rus Savaşına kadar ayakta kal-
mıştır. Edirne Sarayı ile her ba-
kımdan büyük benzerlik göste-
ren Topkapı Sarayı, İstanbul’un 
fethinin ardından Fatih Sultan 
Mehmet tarafından 1460-1478 
yılları arasında yaptırılmıştır. 
Fatih Sultan Mehmet’ten son-
raki padişahlar zamanında da 
ilaveler yapılarak bugünkü ha-
line getirilmiştir. Topkapı Sara-

yı, İstanbul’un en eski tarihî 
bölgelerinden biri olan, Mar-
mara Denizi, İstanbul Boğazı 
ve Haliç arasında kalan tarihî 
İstanbul Yarımadası’nda bulu-
nan Sarayburnu olarak adlan-
dırılan alanda kurulmuştur.  

Topkapı Sarayı, 31. Os-
manlı padişahı Sultan Abdül-
mecid’e kadar yaklaşık dört 
yüz yıl süreyle imparatorluğun 

yönetim merkezi olmuştur. 19. 
yüzyılın ortalarından itibaren 
hanedanın Dolmabahçe Sara-
yı’na taşınması ile terk edilen 
Topkapı Sarayı, Atatürk’ün tali-
matıyla 3 Nisan 1924 tarihinde 
müze hâline getirilerek tarihî 
önemini ve değerini korumak-
tadır. Maalesef Edirne Sarayı 
bu yönden şanslı olamamıştır. 
Uzun yıllardır onarım progra-
mına alınan lakin fazla bir şey 
yapılamayan Edirne Sarayı, 
2023 yılında Milli Saraylar hi-
mayesine alınarak onarım ça-

lışmaları başlatılmıştır. Umarız 
yeterli ödenek ayrılarak kısa sü-
rede onarımı tamamlanıp ecdat 
borcu ödenerek, Edirne, Sara-
yına kavuşur. 

Edirne ve Edirne Sarayı, İs-
tanbul ve Topkapı Sarayı her 
yönüyle yüz yıllarca birlikte iç 
içe yaşamış iki şehirdir. İstan-
bul’u fetheden Fatih Sultan 
Mehmet Edirne de doğar ve ta-
rihler boyunca zapt edilemeyen 
İstanbul’un fetih planları ve sa-
vaş hazırlıkları Edirne de yapı-
lır. Zamanın en büyük topları 
(Şahi Top 4 ad) Edirne de dö-
külür. Edirne ile İstanbul şehir-
leri bağı yüzyıllarca devam et-
miştir. Topkapı Sarayının gül 
şurupları, gül kokuları gibi bir-
çok erzakı Edirne den sağlan-
mıştır. Trakya Üniversitesi Bal-
kan Yerleşkesinin bulunduğu 
alan, gül bahçeleri olup dere-
nin adı da ‘’Güllapoğlu Deresi’’ 
dir. Ne yazık ki Cumhuriyet dö-
neminde Edirne – İstanbul geç-
miş dönem kardeşliği devam 
ettirilememiştir. Halbuki bu ta-
rihi fırsat her zaman yaratılabi-
lirdi. Bu irade bir türlü ortaya 
konamadı. DSİ de görev yaptı-
ğım ve Kırkpınar Kültürünü Ta-
nıtma ve Yaşatma Derneği Baş-
kanlığı yaptığım yıllarda rah-
metli valimiz Fahri Yücel beyin-
de destekleriyle dört yıl doğum 
günü anısına ‘’Edirneli Fatih 
Sultan Mehmet Panelleri’’ ya-
parak tarihsel bağları olan iki 

şehri entegre etme başlangıcı 
olsun istemiştim. Lakin başta 
belediye olmak üzere Edirne si-
yaset kurumları, önde gelen si-
vil toplum ve kamu kurumları 
bu girişimimize sahip çıkamadı. 
Günümüzde Avrupa’da ki bir 
çok ülkeden daha fazla nüfusa 
sahip 15 milyonluk mega kent 
İstanbul ile Balkanlara açılan 4 
Gümrük Kapısına sahip Edir-
ne’nin ticari ilişkilerde rolü üst 
düzeyde olmalıydı. Keza tarım-
sal üretim pazarı açısında İstan-
bul, Edirne’nin en büyük fırsatı 
iken bunu değerlendiremedik. 
Son aylarda giderek artan 
akaryakıt fiyatları nakliye mali-
yetlerinin anormal yükselmesi 
Edirne’ye 2 saatlik mesafedeki 
İstanbul tarımsal üretim pazarı 
çok önemli bir fırsata dönüşm-
üştür. Başta Edirne merkez ilçe 
belediyesi olmak üzere ilçe be-
lediyeleri bu konuda seracılık 
dahil tarımsal üretimi, destele-
yip öncülük edecek projeleri İs-
tanbul Büyük Şehir Belediyesi 
ile koordine ederek yapabilme 
imkanı yaratmalıdır. Keza Fatih 
Sultan Mehmet’in doğumu, İs-
tanbul’un fethi, Kırkpınar etkin-
likleri ve birçok kültürel etkinlik-
ler Edirne ve İstanbul Büyük 
Şehir Belediyesi ile koordine 
edilerek Edirne’ye katma değer 
yaratılabilir. Yerel seçim kam-
panya dönemi kapsamında 
umarım bunlara sahip çıkacak 
adaylar olur.” Haber Merkezi   

‘Fatih’i anlatan dizide Edirne yok’

MEHMET ÇARPAN vefat etti. 
Merhume Rahime Çarpan’ın eşi, Özlem ve Yağmur Çar-

pan’ın babaları, DSİ’den emekli, 63 yaşındaki Mehmet Çarpan 
vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
CEVAT GÜNGÖR vefat etti. 
Şükrüpaşa Mahallesi sakinlerinden Emine Güngör'ün eşi, 

Serap, Seval ve Cem Güngör'ün babaları, Ece, Seray ve Mi-
ray'ın dedeleri, Turgut, Doğan, Turan Güngör, Ülkü Güllüdağ, 
merhume Nesime Ermeç ve merhum Cahit Güngör'ün kar-
deşleri Cevat Güngör vefat etti.  

Cnazesi Pazar günü Esentepe Yavuz Sultan Selim Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şe-
hir Mezarlığı’na defnedildi.. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Sarayiçi - Edirne Saray alanı

Erkin

Edirne Sarayı aslına uygun düzenlenmiş fotosu 
(Milliyet Gazetesi 17.01.2023)

Topkapı Sarayı (Büyük İstanbul Tarihi)
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Edirne'de sağlıklı kilo ver-
mek isteyenler için hayata ge-
çirilen Obezite Okulu, uzman-
lar tarafından düzenlenen bes-
lenme ve spor programlarıyla 
ilgi görüyor. İl Sağlık Müdürü 
Mustafa İshak Yıldırım, 

"2023'te toplam 6 dönem-
de 80 vatandaşımız eğitim aldı. 
Sadece kilo vermediler aynı 
zamanda sağlıklı beslenerek 
hareket etmeyi ve sağlıklı yaşa-
mayı öğrendiler" dedi. 

Edirne'de kilo fazlası olan-
lar, Obezite Okulunda uzman-
lar tarafından hazırlanan bes-
lenme ve spor programlarıyla 
sağlıklı zayıflıyor. 

İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı 
Selimiye Sağlıklı Hayat Merke-
zi ve Hekim Şifai Sağlıklı Hayat 
Merkezindeki okul programla-
rında, "Sağlık için sağlıkla za-
yıfla" sloganıyla katılımcılara 

yılda 3 kez 4'er aylık eğitimler 
veriliyor. 

Obezite Okuluna başvuran-
lar detaylı muayeneden geçiri-
liyor, sonuçlara göre kişiye özel 
bireysel diyet programları ha-
zırlanıyor. Eğitimler kapsamın-
da düzenli egzersiz yapan ve 
dengeli beslenmeye yönlendi-

rilen katılımcılar sağlıklı kilo ve-
riyor. 

İl Sağlık Müdürü Mustafa 
İshak Yıldırım, 4 Mart Dünya 
Obezite Günü dolayısıyla yap-
tığı açıklamada, günün önemli 
bir farkındalık oluşturduğunu 
söyledi. 

Obezitenin önemli bir halk 
sağlık sorunu olduğuna dikkati 

çeken Yıldırım, "Obezite salgın 
boyutuna ulaşmış bir durum-
da. Dünya Sağlık Örgütü veri-
lerine göre 2030 yılında yakla-
şık 1 milyar insan obez olacak. 
Dünya Obezite Federasyonu-
nun verilerine göre ise 2035 yı-
lında 2 milyar insan obez ola-
cak. Obezite beraberinde yük-
sek tansiyon, şeker hastalığı, 

inme ve bazı kanser çeşitlerine 
yatkınlığı getirecek." dedi. 

Yıldırım, hareketli yaşam ve 
sağlıklı beslenmeyle obezitenin 
önüne geçilebileceğini ifade et-
ti. 

Edirne'de obeziteyle müca-
delede kararlı olduklarını anla-
tan Yıldırım, Obezite Okulun-

da vatandaşların kilo vermele-
rini sağlayıp sağlıklı yaşama 
yönlendirdiklerini dile getirdi. 

"KİLO VERME HIZIMIZ 
ARTARAK DEVAM  

EDİYOR" 
Okulun belli periyotlarda 

açıldığını ve eğitimlerin 12 haf-
ta sürdüğünü ifade eden Yıldı-
rım, şunları kaydetti: 

"Okulumuzda doktorumuz, 
diyetisyenimiz, fizyoterapisti-
miz ve psikoloğumuz var. İlk 
olarak doktorumuz tüm katı-
lımcıların tetkiklerini yapıyor. 
Ardından diyetisyenimiz tara-
fından bireysel programlar ha-
zırlanıyor. Psikoloğumuz hem 
bireysel hem de toplu olarak 
görüşmeler yapıp katılımcıların 
motivasyonlarını artırıyor. Fiz-
yoterapistimiz de eğitimler ve-
rip spor aktiviteleri yaptırıyor. 

2023 yılında toplam 6 dö-
nemde 80 vatandaşımız eğitim 
aldı, toplam 240,1 kilo verdiler. 
Sadece kilo vermediler aynı 
zamanda sağlıklı beslenerek 
hareket etmeyi ve sağlıklı yaşa-
mayı öğrendiler. Bu yıl da ilk 
eğitimlerde 26 kişi toplam 94,5 
kilo verdi. Kilo verme hızımız 
artarak devam ediyor. Katılan 
herkes okuldan mutlu ayrılı-
yor." 

KATILIMCILAR  
EĞİTİMLERDEN  

MEMNUN 
Okulda eğitim alan 64 ya-

şındaki İsmihan Coşkun, kilo 
problemini uzmanlar eşliğinde-
ki çalışmalarla yenmeye çalıştı-
ğını söyledi. 

Eğitimlerin güzel geçtiğini 
belirten Coşkun, "Spor prog-
ramlarımız oluyor, sağlıklı ya-
şamla ilgili eğitimler alıyoruz. 2 
dönem boyunca eğitimlere ka-
tıldım. Bu sürede 5 kilo ver-
dim, bunun yanında kendimi 
çok dinç ve sağlıklı hissediyo-
rum. Çok faydasını gördüm." 
diye konuştu. 

Hayatının düzene girdiğini 
aktaran Coşkun, sağlıklı yaşam 
için herkese eğitimlere katılma 
çağrısında bulundu. 

Şükrüye Mayalık da eğitim-
lerin çok faydasını gördüğünü 
dile getirdi. 

Kilo vermenin yanı sıra di-
ğer sağlık sorunlarında da iyi-
leşme yaşandığını belirten Ma-
yalık, "Hocalarımız bire bir bi-
zimle ilgileniyor. Kolumda ya-
şadığım problemi sporla çöz-
düm. İki dönem okula geldim. 
Yaklaşık 6 kilo verdim, hareket 
kabiliyetim arttı. Tüm hocaları-
mızdan çok memnunuz." de-
di.(aa)

GAZETESÝ

Zayıflatan okul

CHP Edirne İl Başkanı Samet Kahraman, Edirnespor’a ya-
pılan yardımın Cumhur İttifakı Belediye Başkan Adayı Belgin 
İba’ya mal edildiğini belirterek, “Sportoto’nun Özel İdareler ara-
cılığı ile spor kulüplerine aktardığı kaynağın AK Parti Edirne Be-
lediye Başkanı adayına mal edilmesi bizlerde büyük şaşkınlık 
yaratmıştır. AK Parti adayını devletin finanse etmesi, devletin 
imkanları ile yapılan bir kaynak aktarımının AK Parti adayının 
bağışı gibi aktarılması kabul edilir bir durum değildir” dedi.  

CHP Edirne İl Başkanı Samet Kahraman, yaptığı yazılı basın 
açıklamasında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.  

 
‘ŞAKA GİBİ’ 

Açıklanan enflasyon rakamlarını değerlendiren Kahraman, 
“Memleketi açlığa mahkum edenler Edirne’nin problemlerini 
çözeceğiz diyor. Şaka gibi. Dün TÜİK yıllık %67,07 enflasyon ra-
kamı açıklamıştır. ENAG ise bu rakamın %121,98 olduğunu 
açıklamıştır. Bu oran son 22 yılın en yüksek enflasyon rakamı-
dır. AK Parti iktidarı enflasyonda çok eleştirdiği "eski Türkiye'yi" 
enflasyonda geçmiştir. Ülkemizi daha da karanlık günler bekle-
mektedir. Seçim ekonomisi dahi mutfaktaki yangını söndürme-
mektedir. Halkın refahı ve mutluluğu için hiçbir proje üretme-
yen, ekonomik sorunlara çözüm bulamayan AK Parti yerelde ik-
tidara talip olmaktadır. Memleketi açlığa mahkum edenlerin 
Edirne'nin problemlerine hiçbir çözümü olamaz. Çünkü Ak Par-
ti elini attığı her işte toplum menfaatini değil yandaş çıkarlarını 
gözetmektedir” dedi.  

 
‘SEÇİM KAYNAĞI ÖZEL İDAREDEN!’ 

Cumhur İttifakı Belediye Başkan Adayı Belgin İba’nın açık-
ladığı projelerin bir çoğunun daha önceden Valilik tarafından 
başlatılan projeler olduğuna değinen Kahraman, “AK Parti ile 
devletin içiçe geçtiğini daha önce de defalarca belirtmiştik. Şim-
di ise AK Parti adayının bir kısmı Edirne Valiliği tarafından baş-
latılmış olan bir çok Valilik projesini kendi projesi olarak lanse et-
miştir. Ya proje üretecek kapasiteleri yoktur ya da Edirne Valili-
ği'ni seçim ofisi olarak görmektedir. Zaten kamu kurumlarına 
yaptıkları ziyaretler ve okullarımızın öğretmenlerini zorla seçim 
çalışmalarına taşımaları da bunu net bir şekilde göstermektedir. 
Seçim projeleri Valilikten, seçim çalışması kamu personelinden, 
kaynak özel idareden” ifadelerini kullandı.  

 
‘KABUL EDİLİR BİR DURUM DEĞİLDİR’ 

Edirnespor’a yapılan yardımı da gündeme getiren CHP İl 
Başkanı Kahraman, “AK Parti adayının Edirnespor Kulübüne 
bağış yaptığı şeklinde kamuoyuna yansıyan paylaşımların ise 
asılsız olduğu ortaya çıkmıştır. Sportoto'nun özel idareler aracılı-
ğı ile spor kulüplerine aktardığı kaynağın AK Parti Edirne Bele-
diye Başkanı adayına mal edilmesi bizlerde büyük şaşkınlık ya-
ratmıştır. AK Parti adayını devletin finanse etmesi, devletin im-
kanları ile yapılan bir kaynak aktarımının AK Parti adayının ba-
ğışı gibi aktarılması kabul edilir bir durum değildir. Edirne İl Özel 
İdaresi yetkililerinin, Edirne Valiliği'nin Edirnespor Kulübü yöne-
timinin ve AK Parti adayının bu konuda gerçekleri kamuoyuyla 
paylaşması zorunludur” dedi.  Haber Merkezi 

‘Edirnespor’a yardım 
İba’ya mal edilemez’

Yıldırım
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Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak, Edirne’ye yeni 
stadyum yapılacağını açıkladı. 
Bakan Bak, “Edirne'mize de 10 
bin kişilik stadyum inşa edece-
ğiz. Tüm hazırlıklar tamamlandı. 
Butik bir stadyum, yaşayan bir 
stadyum yapılacak" dedi. 

Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak, Edirne'yi spor 
noktasında daha da yukarılara 
taşıyacaklarını belirtti. 

Bakan Bak, 25 Kasım Stad-
yumu'ndaki incelemelerin ardın-
dan gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, kentteki amatör spor ku-
lüplerine destek vermeye de-
vam edeceklerini vurguladı. 

Özellikle dezavantajlı çocuk-
ları spora yönlendirmek için ha-
lı sahalar, basketbol sahaları, 
spor alanları yaptıklarını aktaran 
Bak, çocukları kötü alışkanlıklar-
dan sporla koruyacaklarını söy-

ledi. 
Bakan Bak, Edirnespor'un 

bazı sorunları olduğunu, bu so-
runların çözülmesi konusunda 
gelen talepler doğrultusunda 
destek verdiklerini belirtti. 

Edirne'nin bir sorununun da 
şehrin içinde kalan eski stadyum 
olduğuna işaret eden bakan 
Bak, şunları kaydetti: 

"Stadyumunun yenilenmesi 
için talepler vardı. Tunca Spor 
Kompleksi'ne Edirnespor'u çok 
kısa sürede taşıyacağız. Orada 
da tesisler hazırlandı. Maçlarını 
orada oynayacaklar. Şehrin 
merkezindeki bu eski stadyumu 
da kente meydan olarak kazan-
dıracağız. Başkaları, 'rant olarak 
kullanılacak' diye düşünmesin. 
Burası şehrin nefes alabileceği 
bir ortam olacak. Nehre doğru 
güzel bir projeyle kent meydanı 
olacak. Edirne'mize de 10 bin 
kişilik yaşayan stadyum inşa 
edeceğiz. Tüm hazırlıklar ta-
mamlandı. Butik bir stadyum, 
yaşayan bir stadyum yapılacak. 
İçinde gençlik merkezi olacak, 
spor dallarına ait alt salonlar 
olacak. Çok güzel bir stadyumu 
kente kazandıracağız." 

Bakan Bak, kentin Balkan-
lar'ın spor merkezi olması için 
çok büyük çaba harcadıklarını, 
tesis konusunda eksiklikleri ta-
mamlayarak her türlü desteği 
vereceklerini söyledi. (aa)

Edirne’ye 10 bin kişilik stadyum yapılacak

Türkiye Güreş Federasyonu Edirne İl Temsilciliği tarafından 
düzenlenen programda başarılı güreşçiler ve antrenörler ödül-
lendirildi. Kentteki bir düğün salonunda düzenlenen program 
cazgırlar tarafından mani okunması ve yağlı güreş gösterisiyle 
başladı. 

Türkiye Güreş Federasyonu Edirne İl Temsilcisi ve Şahi Spor 
Kulübü Başkanı Şamil Doğu Delen, programda yaptığı konuş-
mada, güreşin Edirne'de gelişmesi için çaba sarf ettiklerini söy-
ledi. 

Edirneli güreşçilerin ulusal ve uluslararası başarılar elde etti-
ğini belirten Delen, her zaman sporun destekçisi olduklarını vur-
guladı. 

Yetkililerden gerekli ilgi ve desteği göremediklerini savunan 
Delen, "Biz her zaman sporcuların yanındayız ancak bunu belli 
bir yere kadar yapabiliyoruz." dedi. 

Cumhur İttifakı Edirne Belediye Başkan Adayı Belgin İba ise 
güreşin gelişmesine yönelik birçok projeleri olduğunu ifade etti. 

Güreşçileri her alanda destek sağlayacaklarını ve tesis imka-
nı sunacaklarını belirten İba, "En büyük arzumuz Edirne'den 

başpehlivan çıkarmak. Yapılacak çalışmalarla başpehlivanları 
Edirne'ye getireceğiz. Sadece yağlı güreşte değil, minder güre-
şinde de desteklerimiz olacak. Gençlere bu sporu yapmaları için 
olanak sağlayacağız. Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin tanıtılması için 

çalışmalar yapacağız. Yılın 12 ayı gösteri güreşleri yaptırarak 
kente gelen turistlerin bu sporu izlemesini sağlayacağız." diye 
konuştu. 

MHP Edirne İl Başkanı Emre Tokluoğlu da başarılı güreşçi ve 
antrenörleri tebrik etti. Program başarılı güreşçi ve antrenörlere 
plaketlerinin verilmesinin ardından sona erdi.(aa) 

Başarılı güreşçiler ve  
antrenörler bir araya geldi

GAZETESÝ
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‘İhaleler canlı yayınlanacak’

DEVA Partisi Edirne Bele-
diye Başkanı adayı Hülya Gö-
çer, seçim çalışmalarını elinde 
sarı kartla tek başına sürdürü-
yor. Edirne’de Usul Pazarını zi-
yaret eden Göçer, “Sandıkta 
oy kullanırken hükümete uyarı 
niteliğinde sarı kart gösterelim” 
dedi. 

DEVA Partisi Edirne Bele-
diye Başkanı adayı Hülya Gö-
çer, Ulus pazarını ziyaret ede-
rek vatandaşlardan destek iste-
di. Elinde sarı kartla tek başına 
seçim çalışmalarını sürdüren 
Göçer, vatandaşlardan bu se-

çimlerde hükümete sarı göster-
melerini istedi. 

  Edirne’nin sorunlarını an-
latan Göçer, şehir şebeke suyu-
nun içilemeyecek durumda ol-
duğunu belirterek, “Edirne’de 
yolların durumu da ortada. 
Edirne Avrupa kıtasında ancak 
üçüncü Dünya ülkelerinin şe-
hirleri gibi adeta. Edirne’nin bi-

rikmiş sorunlarının çözümü ise 
DEVA Belediyeciliğindedir” 
dedi. Göçer, DEVA Partisi Ge-
nel Başkanı Ali Babacan’ın Te-
kirdağ ziyaretinde Edirne ile il-
gili tespitlerini ilettiğini ayrıca 
Babacan’ın Edirnelilere selam-
ları olduğunu kaydetti.  

Haber Merkezi 

DEVA Adayından iktidara ‘sarı kart’ 

Saadet Partisi Edirne Belediye Başkan Adayı Tezcan Kara-
kütük, şehrin yönetiminde şeffaflık vurgusu yaparak, tüm ihale-
lerin canlı yayınlanacağını açıkladı.  

Şehrin yönetiminde, şehrin vatandaşlarını aktif birer katılım-
cı yapacaklarını ifade eden Saadet Partisi Edirne Belediye Baş-
kan Adayı Tezcan Karakütük; “Yaptığımız her iş, halkımızın göz-
leri önünde, açık ve şeffaf olacak. Tüm karar alma süreçlerini 
vatandaşlarımızla paylaşmaya, onların görüş ve önerilerini her 
zaman dikkate almaya, belediye bütçesinin her kuruşunun he-
sabını verir bir anlayışla yönetmeye kararlıyız. Halkımızla iç içe, 
onların katkılarıyla şekillenen, her adımı net ve açık olan bir be-
lediyecilik anlayışını benimseyeceğiz. İhale süreçlerini canlı ya-
yınlayacak ve istisnasız tüm ihale dokümanlarını kamuya açık 
hale getireceğiz. Belediye meclisi toplantılarını internet üzerin-
den canlı olarak yayınlayacağız.” dedi. 

Haber Merkezi 

Kırklareli'nde şehit annesi, Kur'an kursu binasının yapılması 
için başlatılan kampanyasına emekli maaşını bağışladı. 

Kırklareli Müftülüğünce 4-6 yaş ve yetişkinlere yönelik Kocahı-
dır Mahallesi'nde inşa edilecek Kur'an kursu inşaatı için başlatılan 
yardım kampanyası sürüyor. 

2016 yılında İstanbul'da 1 Mayıs'ta görev sırasında düşerek ka-
fasını çarpan ve kaldırıldığı hastanede şehit olan polis memuru 
Fatih Nair'in annesi Hasibe Nair, İl Müftüsü Yusuf Eviş'i ziyaret et-
ti. 

Ziyarette yardım kampanyasına emekli maaşını bağışlayan 
Nair, Kur'an kursu için az da olsa bir katkıda bulunmak istediğini 
belirtti. 

Eviş de yapılan bağışın çok anlamlı olduğunu ifade ederek, 
herkesin desteğini beklediklerini kaydetti. (aa)

Şehit annesi emekli maaşını bağışladı
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Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, bir dizi program 
için geldiği Edirne’de Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Göz-
lemcileri Derneği (TFFHGD) Edirne Şubesi’ni de ziyaret etti. 
Dernek Başkanı Yalçın Biçer, amatör spor kulüplerine yapıla-
cak yardımlardan TFFHGD Edirne Şubesi’nin de yararlanabil-
mesi için Bakan Osman Aşkın Bak’tan destek sözü aldıklarını 
açıkladı.  

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, geçtiğimiz hafta 
sonu gerçekleştirdiği Edirne ziyareti kapsamında Türkiye Faal 
Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği (TFFHGD) Edirne 
Şubesi’ni de ziyaret etti. Edirne Valisi Yunus Sezer, Edirne Mil-
letvekili Fatma Aksal ve beraberindekilerle birlikte TFFHGD 
Edirne Dernek Başkanı Yalçın Biçer ve Edirne İl Hakem Kuru-
lu Başkanı Soykan Çekver'in katıldığı ziyarette, Bakan Bak’a 
dernek çalışmaları hakkında bilgiler verildi.  

Dernek Başkanı Yalçın Biçer, yaptığı açıklamada Bakan Os-
man Aşkın Bak ve Vali Yunus Sezer’in amatör spor kulüplerine 
yapılacak yardımlardan TFFHGD Edirne Şubesi derneğinin de 
yararlanabilmesi için destek sözü verdiğini belirterek, Bakan 
Bak ve Vali Sezer’e teşekkür etti. Haber Merkezi 

Ecem Elmacı ve Erçin Coşkun çifti, Keşan ilçesinde düzen-
lenen düğün töreni ile dünya evine girdi. 

Ömür boyu yaşam için 'Evet' diyen Ecem ve Erçin çifti için 
Keşan Görgülü Düğün Davet Toplantı Salonunda düğün töre-
ni düzenlendi. Çeşitli nedenlerle düğün törenine katılamayan 
davetliler tebrik mesajı, çiçek ve çelenk göndererek çiftin mut-
luluğuna ortak oldu. Eş, dost ve yakınları ile geceye çok sayıda 
davetli katılarak çiftlere düğün armağanlarını sundu ve pistte 
de oyunlarıyla yalnız bırakmadı.  

Elmacı ve Coşkun aileleri, mutlu günlerini kutlayan herkese 
teşekkür etti. Biz de Yenigün Gazetesi ailesi olarak Ecem ve Er-
çin'e ömür boyu mutluluklar dileriz. 

Haber Figen Eryonar

Edirne'de yurt dışına kaçmaya çalışan terör 
örgütleri FETÖ ve PKK üyesi 5 zanlı yakalandı. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jan-
darma Komutanlığı ekiplerinin terörle mücade-
le, emniyet ve asayişin sağlanmasına yönelik 
çalışmaları sürüyor. 

Ekiplerce yürütülen faaliyetler kapsamında 
son bir haftada Yunanistan'a kaçmaya çalışan 5 
terör örgütü mensubu sınırda yakalandı. 

Zanlılardan 3'ünün FETÖ, 2'sinin de terör 
örgütü PKK üyesi olduğu belirlendi. 

Şüphelilerin jandarmadaki işlemleri devam 
ediyor. (aa)

Türkiye'de ilk kez uygula-
nan ve Edirne Valiliğince yürü-
tülen Mahalle Ligi Projesi'nin 
Şükrüpaşa Atletizm Saha-
sı'ndaki tanıtımına katılan 
Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak, Cumhur İttifa-
kı Belediye Başkan Adayı Bel-
gin İba’yı desteklediklerini söy-
ledi. Bakan Bak, “Edirne'ye 
kadın eli değsin. Belgin başkan 
çocukları çok seviyor, çok des-
tek veriyor” dedi. 

Gençlik ve Spor Bakanı 

Osman Aşkın Bak, Türkiye'nin 
spor ülkesi olma yolunda emin 
adımlarla ilerlediğini belirtti. 

Bak, Türkiye'de ilk kez uy-
gulandığı ifade edilen Edirne 
Valiliğince yürütülen Mahalle 
Ligi Projesi'nin Şükrüpaşa At-
letizm Sahası'ndaki tanıtımına 
katıldı. Öğrencilerle voleybol 
ve masa tenisi oynayıp bisikle-
te binen Bakan Bak, bilek gü-
reşi yaptı, top sektirdi. 

Bak burada yaptığı konuş-
mada, Edirne Valiliğinin orga-
nize ettiği projenin tanıtımına 
katılmaktan büyük mutluluk 
duyduğunu söyledi. 

Mahalle Ligi'nin güzel bir 
proje olduğunu belirten Bak, 
"Türkiye'nin dört bir yanında 
spora yatırımlar yapıyoruz. 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'ın önderliğin-
de Türkiye'yi spor tesisleri açı-
sından devrim yapan bir ülke 
haline getirdik. Her yerde sa-
halar, tesisler var. Edirne'mizin 
mahallelerine halı sahalar, bas-
ketbol sahaları yapacağız. 

Okullarımıza salonlar yapaca-
ğız. Her şey sizin için. Spor 
yapmaya devam." dedi. 

Bak, Türkiye'nin sporcu 
eğitim merkezileri ve Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezleriy-
le spor ülkesi olma yolunda 
kararlı ilerleyişine devam etti-
ğini dile getirdi. 

Mahalle Ligi Projesi'nde 
emeği geçenlere teşekkür eden 
Bak, şunları kaydetti: 

"Yaklaşık 6 bin 500 çocu-
ğumuz spor yapıyor. Valiliğimiz 

onlara spor malzemeleri verdi. 
Şimdi inşallah spora devam 
edeceğiz. Spor yatırımlarına 
devam edeceğiz. Belediye baş-
kan adayımız Belgin İba baş-
kanımıza destek istiyoruz. Edir-
ne'ye kadın eli değsin. Belgin 
başkan çocukları çok seviyor, 
çok destek veriyor. Kulüplerin 
sayısının artmasını, buradan 
okullardaki müdürlerimize, öğ-
retmenlerimize beden eğitimi 
öğretmenlerine, amatör spor 
kulüp yöneticilerine teşekkür 

ediyoruz. İyi ki varsınız. Sizler-
le beraber güçlüyüz. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
olarak tekrar sesleniyoruz aile-
lere. Diyoruz ki çocuklarınızı 
spor tesislerine getirin. Bizim 
en büyük görevlerimizden bir 
tanesi bağımlılıkla mücadele, 
alkolle, içkiyle, uyuşturucuyla 
mücadele onun için spora de-
vam, enerjiye devam, maçlara 
devam. Antrenörlerimize ve 
sizlere teşekkür ediyoruz." (aa) 

Bakan Bak’tan ziyaret

Ecem ve Erçin'e mutluluklar

5 terör örgütü üyesi yakalandı

Bakan Bak’tan İba’ya tam destek
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Edirne'de Roman öğrencile-
rin okula devamsızlık sorunları-
nın projeler sayesinde azaldığı 
bildirildi. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, İçişleri Bakanlığı 
Roman Koordinatörü Hacı Arif 
Davulcu ile Edirne Valisi Yunus 
Sezer'i makamında ziyaret etti. 

Milletvekili Aksal, ziyaretin 
ardından Romanların Edirne 
nüfusunda ciddi bir ağırlığa sa-
hip olduğunu söyledi. 

Toplumun, hep birlikte güç-
lü olduğunu belirten Aksal, "Ül-
kemizin geleceği için Romanla-
rı hayatın her alanına dahil et-
memiz gerekiyor. Edirne'de 
Roman çocukları konusunda 
çok güzel çalışmalar yürütülü-
yor. Öncelikle çocuklarımız bi-
zim için çok önemli. Edirne'de 

Vali Yunus Sezer'in koordinas-
yonunda yürütülen çalışma ve 
projelerle devamsızlık oranı 
düştü. Roman çocuklarda 
okulda devamsızlığına taviz 
vermiyoruz. Edirne'yi inşallah 
Romanlara yönelik çalışmalar 
konusunda Türkiye'ye örnek, 
pilot bölge yapacağız." diye ko-
nuştu. 

Roman öğrencilerin okulla-
ra devam durumlarının tek tek 
takip edildiğini ifade eden Ak-
sal, okul sonrası öğrenciler için 
aktiviteler de düzenlendiğini 
belirtti. 

 
ROMAN  

KOORDİNASYON  
MERKEZİ ÇALIŞMALARI 

Roman Koordinatörü Da-
vulcu da Cumhurbaşkanı Re-

cep Tayyip Erdoğan'ın kurduğu 
İçişleri Bakanlığı bünyesindeki 
Roman Koordinasyon Merkezi-
nin çalışmaları kapsamında il 
ziyaretleri yaptıklarını söyledi. 

Merkezin 42 ilde çalışmalar 
gerçekleştirdiğini anlatan Da-
vulcu, "Edirne bu illerden en 
önemlisi. Romanların yoğun 
yaşadığı illerin başında geliyor. 
Edirne'de ziyaretler ve gözlem-
ler yapıyoruz. Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak'ın 
dünkü programında da Roman 
çocukların spor alanında 16 
branşa entegre olduğunu gör-
dük. Barınmadan, eğitime Ro-
manlara yönelik önemli çalış-
malar planlanıyor ve hayata 
geçiriliyor." diye konuştu. 

Davulcu, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın Romanlara yönelik 
çalışmalara destek olduğunu 
dile getirdi. 

Eğitim konusunda da 
önemli adımlar atıldığını söyle-
yen Davulcu, "Türkiye'de Ro-
man çocukların eğitim ortala-
maları biraz düşük ama Edir-
ne'ye geldiğimizde bu yıl bin 
öğrencinin yeniden okula ka-
zandırıldığını gördük. Roman 
öğrencilere okulda kahvaltı da 
veriliyor. Roman öğrenciler 
okullarına devam ediyor" dedi. 
(aa)

Türkiye Eskrim Fede-
rasyonunun düzenlediği 
Eskrim Kılıç Açık Turnuva-
sı Karabük’te yapıldı. Tur-
nuvada Edirneli sporcu 
Mahmut Kuzey Biçer, 
bronz madalya kazandı.  

Edirne Eskrim İl Tem-
silciliğinden yapılan açık-
lamaya göre; Karabük’te-
ki turnuvada Kılıç U-12 
kategorisinde Edirneli 
sporcu Mahmut Kuzey Bi-
çer’in turnuvayı 6.’lık de-
recesi ve bronz madalya 
ile tamamlayarak kürsüde 
yerini aldığı belirtilerek, 
“Sporcumuz Mahmut Ku-
zey Biçer’i, antrenörünü 
ve ailesini tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dile-
riz” denildi.Haber Merkezi 

Edirne’nin eskrim başarısı

‘Okulda devamsızlığa taviz vermiyoruz’
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Edirne Barosu eski Başkanlarından Avukat Teoman Özdöl, 
dün geçirdiği kalp krizi sonucu vefat etti. 70 yaşındaki Özdöl’ün 
ani vefatı, ailesini ve sevenlerini derinden üzdü. 

Edirne’de yaklaşık 50 yıldan bu yana Avukatlık yapan, daha 
önce CHP İl Başkanlığı görevinde bulunan Avukat Teoman Öz-
döl, geçirdiği kalp krizi sonucu vefat etti. Özdöl’ün ani vefatı 
Edirne’de derin üzüntüyle karşılandı. 

 Evli ve 2 çocuk babası olan Özdöl’ün, yakınlarının yurt dı-
şında olduğu gerekçesiyle cenazesinin önümüzdeki günlerde 
defnedileceği öğrenildi.  

Biz de Yenigün Gazetesi ailesi olarak merhum Teoman Öz-
döl’e Allah’tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sabır dili-
yoruz. Haber Seyide Esen  

Trakya Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Beslenme ve Diye-
tetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ay-
dan Ercan, Türkiye'de kadınların 
erkeklere göre obeziteden daha 
fazla etkilendiğini belirtti. 

Ercan, 4 Mart Obezite Günü 
dolasıyla, günümüzde obezitenin 
her yaş grubunu etkilediğini söyle-
di. 

Dünya Sağlık Örgütü'nün obe-
ziteyi küresel bir salgın olarak ta-
nımladığını belirten Ercan, "Dün-
yada obezite yüzde 20'nin üzerine çıkmıştır. Türkiye'de ise nüfu-
sun yüzde 17'sinin obez olduğu saptanmıştır. Cinsiyete bakacak 
olursak kadınların yüzde 20,9'unun, erkeklerin ise yüzde 13,7'si-
nin obez olduğu saptanmıştır." dedi. 

Obezitede en büyük faktörün hareketsizlik olduğunu vurgu-
layan Ercan, obezitenin sadece estetik bir sorun değil, karmaşık 
bir kronik hastalık olduğuna dikkati çekti. 

Obezitenin dünya çapında ölüm nedenlerinin başında gelen 
bir dizi kronik hastalık riskini arttıran çok önemli tıbbi sorun ol-
duğunu ifade eden Ercan, "Obezite metabolik sendrom, kalp 
hastalığı, diyabet, yüksek tansiyon, yüksek kolesterol, felç, kara-
ciğer hastalıkları, bazı kanser türleri, solunum hastalıkları, uyku 
apnesi, kas sistemi hastalıkları ve cinsel sorunlara yol açar." de-
di. 

"HAREKET EDEREK OBEZİTENİN  
ÜSTESİNDEN GELİN" 

Prof. Dr. Ercan, tüketilen besinlerle enerji alımını azaltmak, 
doğru ve daha sağlıklı beslenme alışkanlıkları edinmenin, obezi-
tenin üstesinden gelmenin ilk adımlarını oluşturduğunu vurgula-
dı. 

Obezite ile mücadelenin ilk şartının sağlıklı beslenme oldu-
ğunun altını çizen Ercan, şunları söyledi: 

"Kilo vermek için sihirli bir diyet yoktur. Obeziteyi önlemenin 
en önemli stratejileri sağlıklı beslenme davranışları, düzenli fizik-
sel aktivite ve hareketsiz kalarak televizyon, video izlemek, bilgi-
sayar oyunu oynamak gibi aktivitelerin azaltılmasıdır. 

Daha sağlıklı yiyecekleri tam tahıllar, meyve ve sebzeler, sağ-
lıklı yağlar ve protein kaynakları ve içecekleri seçmeliyiz. Sağlık-
sız besinlerin, rafine edilmiş tahıllar ve tatlılar, patates, kırmızı et, 
işlenmiş et ve içeceklerin şekerli içeceklerin sınırlandırılması ge-
rekir. Fiziksel aktivitenin arttırılması, televizyon izleme veya bil-
gisayarda geçirilen süre ve diğer oturma süresinin sınırlandırıl-
ması obeziteyle mücadelede önemli rol oynayacaktır." (aa) 

Avukat Teoman Özdöl’ü kaybettik
İYİ Parti Edirne Belediye 

Başkan Adayı Hamdi Sedefçi, 
Cumhur İttifakı Edirne Belediye 
Başkan Adayı Belgin İba ve 
CHP Edirne Belediye Başkan 
Adayı Filiz Gencan Akın’ı canlı 
yayında program yapmaya da-
vet etti. Sedefçi, “Ben şunu teklif 
ediyorum. Eğer sevgili iki tane 
başkan adayı, kız kardeşlerimizin 
uygun görmesi halinde bir canlı 
yayın yapalım beraber. Üç aday 
canlı yayına çıkalım. Belgin, Filiz 
hanımlar gelsinler, ben de katıla-
yım. Orada Edirne hepimizin bil-
gisini, birikimini ölçme şansına 
kavuşsun” dedi. 

 İYİ Parti Milletvekili Prof. Dr. 
Mehmet Akalın ve İYİ Parti Edir-
ne Belediye Başkan Adayı Ham-
di Sedefçi, dün parti binasında, 
ortak basın açıklaması düzenle-
di. Akalın, AK Parti Belediye 
Başkan Adayının seçim öncesi 
dönemde devletin desteğini, 
CHP Belediye Başkan Adayının 
ise yerel yönetimin desteğini kul-
landıklarını ifade etti. Sedefçi de, 
Edirne Valiliği’nin Edirnespor’a 
yaptığı 4 milyon desteği, Edirne 
Valisi Yunus Sezer’in açıklaması 
gerektiğini aktardı.   

“BİZ BÜTÜN BUNLARLA 
MÜCADELE EDİYORUZ” 

Akalın, şunları kaydetti: 
“Bir tarafta devletin bütün 

kurumlarını kullanan ve devletin 

maalesef bu kurumları da buna 
alet oluyor. Bütün bu kurumları 
kullanan mevcut iktidar veya bu-
nun belediye başkan adayı var. 
Diğer tarafta da yine yerelde ikti-
dar olan ana muhalefet partisi 

var ve yerelin bütün imkanlarını 
kullanan bir siyasi parti ve siyasi 
parti adayı var. İYİ Parti olarak 
biz bütün bunlarla mücadele 
ediyoruz. Genelde hükümetle, 
yerelde yerel yönetimle mücade-
le ediyoruz.”   

 
“DEVLETİN VALİSİ  

OLARAK BUNU  
SÖYLEMEK  

ZORUNDAYDI” 
Sedefçi, şunları söyledi: 
“Ama enteransandır son haf-

talarda Edirnespor’un vahim du-
rumu fırsat doğurdu, bazı insan-

lara. Fırsatçılık yaparak devlet-
ten, resmen valilikten alınan, 
halkın vergilerinden alınan para-
ların 4 milyon lirası Edirnespor’a 
aktarıldı. Ben Sayın Valim, Sayın 
Belgin İba kendisinden para ve-
rildiği yönünde haber çıktı halde 
niye Sayın Valimiz basın toplan-
tısı yaparak ‘Arkadaşlar bu para-
yı Belgin İba değil, Edirne Valili-
ği vermiştir.” demedi. Vali bey 
suskun kalmakla bu işe sahip 
çıktı. Devletin valisi net tavır ala-
rak ‘Bu para Edirne Spor’a veri-
len para, valiliğin parasıdır. Bel-
gin İba vermemiştir.’ demedi. 
Demeliydi, devletin valisi olarak 
bunu söylemek zorundaydı. Ba-
yan arkadaşımız Edirne’yi yö-
netmeye talip. Edirne’yi yönet-

meye talip olan bir insan daha 
şimdiden yalanla başlarsa bu ar-
kadaşımız yapmadığı şeyi yaptı 
gibi gösterip de daha sonra yap-
madığını itiraf ederse bu arkada-
şımız vay haline Edirnemizin. 
Ben şunu teklif ediyorum. Eğer 
sevgili iki tane başkan adayı, kız 
kardeşlerimizin uygun görmesi 
halinde bir canlı yayın yapalım 
beraber. Üç aday canlı yayına çı-
kalım. Belgin, Filiz hanımlar gel-
sinler, ben de katılayım. Orada 
Edirne hepimizin bilgisini, biriki-
mini ölçme şansına kavuşsun.” 
Haber Ergin Yıldız

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fadul Önemli, 
ayçiçeği üretiminde bilinçsiz ilaçlamanın arılara 
zarar verdiğini belirterek, “Tarım ve Orman Ba-
kanlığının onayladığı ve önerdiği ilaçların kulla-
nılması gerekiyor. Bazen kaçak ilaçlar da kulla-
nabiliyorlar. Üreticilerin bilinçli olması gereki-
yor” dedi. 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fadul Önemli, 
ayçiçeği üretiminde bilinçsiz ilaçlamanın arılara 
zarar verdiğini belirterek, bu nedenle önerilen 
ilaçların kullanılması gerektiğini söyledi. 

Önemli, doğa döngüsünün başında arıların 
geldiğini ifade etti. 

Arılar ve döllenme olmadığı zaman üretimin 
devam etmesinin mümkün olmadığını anlatan 

Önemli, tarımda bilinçsiz şekilde kullanılan ilaç-
ların toplu arı ölümlerine neden olduğuna dik-
kati çekti. 

Önemli, çiftçilerin tarım faaliyetlerini arılara 
zarar vermeyecek yöntemle yapması gerektiğini 
dile getirerek, "Özellikle tohumda kullanılan in-
sektisit (böcek ilacı) türü ilaçlar arıları çok etkili-
yor." dedi. 

Ayçiçeğinde böcekle mücadele için ilaçları 
bilinçsiz kullanan üreticilerin, en büyük yardım-
cıları arılara zarar verdiğine işaret eden Önemli, 
şunları kaydetti: 

"İnsektisit türü ilaçlar büyük kayıplara yol 
açabiliyor. Tarım ve Orman Bakanlığının onay-
ladığı ve önerdiği ilaçların kullanılması gereki-
yor. Bazen kaçak ilaçlar da kullanabiliyorlar. 
Üreticilerin bilinçli olması gerekiyor. Bakanlık ta-
rafından gerekli tedbirler ve denetlemeler de ya-
pılıyor. Üreticiler bazen gereğinden fazla ilaç kul-
lanabiliyor, buna çok dikkat edilmesi gerekiyor. 

Gereğinden fazla ilaç kullanımı arıları, dola-
yısıyla da doğanın dengesini bozuyor. Arılar döl-
lenme problemleri yaşıyor. Bir bakıyoruz ayçiçe-
ği tarlası boş kalmış, çünkü döllenme olmamış. 
Çeşitte de problem varsa arıların zarar görme-
siyle birleşiyor bu durum ve bomboş bir tarlayla 
karşı karşıya kalabiliyoruz." (aa)

Sedefçi’den hodri meydan
GAZETESÝ

Hareket ederek obezitenin  
üstesinden gelin

Bilinçsiz ilaçlama arıları öldürüyor!
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İYİ Parti Edirne Milletvekili Mehmet Akalın, ziyaretlerine de-
vam ediyor. Tüm Trakya’da belediyecilikte fark yaratacaklarını 
belirten Akalın, “Saha çalışmaları ve kamuoyu yoklamaları gös-
teriyor ki Edirne, Kırklareli 31 Mart günü İYİ'leri seçecek ve İYİ 
Parti belediyeciliği Trakya'da büyük fark yaratacak" dedi. 

Meclisteki mesaisinin yanı sıra esnaf, hane, kurum ve kuru-
luş ziyaretlerini sürdüren İYİ Parti Edirne Milletvekili Mehmet 

Akalın, sadece Edirne değil tüm Trakya halkının sesi olmaya de-
vam edeceklerini söyledi. Akalın açıklamasında, “Yerel seçimle-
re çok az bir süre kaldı. Bizler de bu süre içerisinde belediye baş-
kan adaylarımızla birlikte çalışmalara devam ediyoruz. Sık sık zi-
yaretler gerçekleştiriyor ve halkımıza İYİ Parti belediyeciliğini an-
latıyoruz. Geçtiğimiz gün de bir dizi temaslarda bulunduk.  
Uzunköprü Belediye Başkan Adayımız Ediz Martin ile birlikte 
kurum ve kuruluş ziyaretleri yaptık. Hemen akabinde sadece 
Edirne ile sınırlı kalmadık ve rotamızı Lüleburgaz'a çevirdik. Lü-
leburgaz Belediye Başkan Adayımız Ahmet Ethem Oruç, Bele-
diye Meclis Üye Adaylarımız, İl Genel Meclis Üye Adaylarımız ve 
yöneticilerimizle kahvaltıda bir araya geldik. Lüleburgaz’ı “İYİ 
Belediyecilik” anlayışıyla buluşturacak olan Adayımız Ahmet Et-
hem Oruç’a ilçe başkanımız Nurdan Kurtuluş’a ve teşkilatımıza 
çalışmalarında başarılar dilerim. Son olarak da Enez ilçemizde 

Seçim Koordinasyon Merkezimizin (SKM) açılış törenini muhte-
şem bir coşkuyla, görkemli bir törenle gerçekleştirdik. Geceyi de 
Uzunköprü Mescit Mahallesi'nde sonlandırdık. Uzunköprü Bele-
diye Başkan Adayımız Ediz Martin, Belediye Meclis Üye Aday-
larımız ve İl Genel Meclis Üye Adaylarımızla birlikte Mescit ma-
hallemizde esnaf ziyaretimizden sonra hemşehrilerimizle bir ara-
ya geldik. Mescit mahallemizin kıymetli sakinleri bizleri büyük 
bir coşku ve heyecanla karşıladı. Hepsine ayrı ayrı teşekkür edi-
yorum. Saha çalışmaları ve kamuoyu yoklamaları gösteriyor ki 
Edirne’de, Kırklareli’nde 31 Mart günü İYİ'leri seçecek ve İYİ 
Parti belediyeciliği Trakya'da büyük fark yaratacak" dedi. 

Haber Merkezi 

‘Belediyecilikte fark yaratacağız’
Psikiyatri Uzmanı Doktor 

Nurettin Kargı, gençlerde tok-
sik yaşamın hızla ilerlediğini, 
bu şikayetle gelen gençlerin sa-
yısının arttığını söyledi. Kargı, 
“Toksik yaşam, dedikleri bu-
nun içerisine alkol, uyuşturucu, 
gece hayatı eklendiği zaman 
gençlerin psikolojileri bozul-
makta. Dolayısıyla bu yaşam 
tarzı uykusuzluk, sinirlilik, sos-
yal anksiyete, panik bozuklu-

ğu, başarısızlık gibi neticelere 
varmaktadır” dedi. 

Kargı, yaptığı açıklamada, 
gençlerin gece hayatına özen-
diğini, bu nedenle psikolojik 
bozukluk yaşadığını ifade etti. 
Kargı, toksik yaşayan gençlerin 
sosyal anksiyete, panik bozuk-
luğu ve başarısızlıkla karşı kar-
şıya kaldıklarını kaydetti.  

 
 

“GENÇLERİN SOSYAL 
MEDYAYI KARARINCA 
KULLANMALARI ÇOK 

ÖNEMLİDİR” 
Kargı, şunları söyledi: 
“Toksik yaşam, dedikleri bu-

nun içerisine alkol, uyuşturucu, 
gece hayatı eklendiği zaman 
gençlerin psikolojileri bozul-
makta. Dolayısıyla bu yaşam 
tarzı uykusuzluk, sinirlilik, sosyal 
anksiyete, panik bozukluğu, ba-
şarısızlık gibi neticelere varmak-
tadır. Burada medyanın kişilere 
yüklemiş olduğu görüntü davra-
nışları da etkilemektedir, özen-
mektedirler. Küçük şehirlerden 
büyük şehirlere gelen öğrenciler, 
yeni ortama ayak uydurmak 
için bocalamakta ve özenmekte. 
Özenince de başarısızlık, yanlış 
davranış, alışkanlıklar, ilişkiler 
doğurmakta. Gençlerin sosyal 
medyayı kararınca kullanmala-
rı, gece hayatından uzak dur-
maları, uyuşturucu madde kul-
lanmamaları çok önemlidir.”  

Haber Ergin Yıldız 

Toksik yaşam gençlerin kabusu

Vatan Partisi Edirne Beledi-
ye Başkan Adayı Fatma Mü-
zeyyen Oktay, Edirne için ha-
zırladığı 22 projeden 6’sını 
açıkladı. Oktay, Belediye Baş-
kanı seçilmesi halinde görev 
süresi boyunca alacağı tüm 
maaşı öğrencilere burs olarak 
vereceğini açıkladı.  

Vatan Partisi Edirne Beledi-
ye Başkan Adayı Fatma Mü-
zeyyen Oktay, ‘Ranta değil hal-
ka dayalı bir belediyecilik’ an-
layışıyla yola çıktıklarını belirtti. 
Oktay, daha önce belirttiği 
Edirne için 22 projeden 6’sını 
açıkladı. Oktay, projelerine yö-
nelik açıklamasında şunları 
kaydetti:   

RANTÇI DEĞİL HALKÇI 
BELEDİYE: Belediyelerdeki 
rüşvet, yolsuzluk ve vurgunları 
besleyen müteahhitlik ve ihale 
sistemine son vereceğiz. Cum-
huriyetimizin kamu hizmeti an-
layışı yıkıma uğratılmış ve şir-
ketlere teslim edilmiştir. Beledi-
yelerin çevresini komisyoncu-
lar sarmış durumdadır. Halka 
hizmet için kullanılması gere-

ken kaynaklar, şirketlere, maf-
yalara, tarikatlara, kayınçoya, 
bacanağa ve damata dağıtılı-
yor. Hepsini temizleyeceğiz. 
Belediyemizi halkımızın hizme-
tine sunacağız. 

 
MİLLİ KENT: Milli belediye, 

bağımsız Türkiye’nin kalesidir. 
Belediyemizi küresel bağımlı-
lıktan 

kurtaracağız. Avrupa birliği 
projeleri adı altında kentin dört 
bir yanının peşkeş çekilmesine 
son vereceğiz. FETÖ ve PKK 
kadrolarının kirli pazarlıklar so-
nucu belediyelere yerleştirilme-
sine izin vermeyeceğiz. Türkçe 
tabela kullanımı teşvik edile-
cektir. Türkçemiz her alanda 
korunacaktır. 

 
ŞEFFAF KENT: Kapalı ka-

pılar ardında dönen kirli oyun-
lara son veriyoruz. Kapımız 
tüm vatandaşlarımıza açık ola-
caktır. Bizim belediyeciliğimiz 
şeffaf, çayımızda demlidir. Si-
yaseti DEM’li yapanlardan, ta-
rikatlardan medet umanlar-

dan, şaibeli şekilde aday olan-
lardan değiliz ve hiç bir zaman 

olmayacağız. Tüm toplantı-
larımızı canlı olarak yayınlaya-
cağız. Belediye’mizin tüm har-
camalarını her ay kalem kalem 
açıklayacağız. 

 
HALK MECLİSLERİYLE 

YÖNETİM: Mahalle meclisle-
riyle vatandaş yönetime katıla-
cak. Edirne Halka 

rağmen değil halkla birlikte 
yönetilecek. Mahalle meclisi 
temsilcileri, belediye meclisin-
de söz ve karar sahibi olacaktır. 
Lafta değil icraatta demokrasi 
için Vatan Partisi canla başla 
çalışmaya hazırdır. 

 
LİYAKATLİ YÖNETİM: Va-

tan Partisi Belediyeciliğinde, 
torpil İşlemez, kartvizit geçmez, 
rüşvet sökmez. 

Tüm vatandaşlarımız yeter-
liliğinin karşılığını alacaktır. Bo-
şa harcanan kaynaklar vatan-
daşlarımıza aktarılacaktır. Hü-
kümetten başlayarak Yerel Yö-
netimlere kadar uzanan göste-
riş, israf, lüks ve ihtişama son 
vermek için yetki istiyoruz. 

 
BAŞKANIN MAAŞI ÖĞ-

RENCİYE: Belediye başkanı 
seçildiğimiz günden son güne 
kadar, aldığımız belediye baş-
kanlığı maaşını öğrencilere 
burs olarak vereceğiz. Oluştu-
racağımız öğrenci bursu havu-
zuyla Edirne’de imkanı olma-
yan gençlere destek olacağız.” 

Haber Merkezi 

Belediye Başkanlığı maaşını burs olarak verecek


